

PROTOKOKÓŁ NR 2/07
POSIEDZENIA KOMISJI BUDŻETU I FINANSÓW RADY GMINY NAREW

Posiedzenie Komisji Budżetu i Finansów odbyło się w dniu 3 stycznia 2007 roku w Urzędzie Gminy Narew. Posiedzenie Komisji prowadził Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów Pan Jan Kononiuk, który otworzył obrady o godz. 10.00

Obecnych na posiedzeniu było 5 członków Komisji. Lista obecności stanowi załącznik Nr 1 do protokołu.

Porządek posiedzenia:

1. Zatwierdzenie tematyki posiedzenia.
2. Opinia komisji w sprawie projektu budżetu na 2007 rok.
3. Przygotowanie planu pracy komisji na 2007 rok.
4. Sprawy różne.

Ad. 1

Przewodniczący Komisji zapytał, czy ktoś z członków komisji zgłasza propozycje zmian w porządku posiedzenia. Żadnych zmian nie zgłoszono. Wobec powyższego komisja przyjęła proponowany porządek posiedzenia.

Ad. 2

Na wstępie Skarbnik Gminy przekazała informacje na temat zmian w projekcie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Narew na 2007 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do protokołu oraz zmian w załączniku Nr 2 do projektu ww. uchwały zgodnie z załącznikiem nr 3 do protokołu.

Po dokonaniu analizy projektu budżetu gminy na 2007 rok Skarbnik Gminy udzieliła wyjaśnień do projektu budżetu. Komisja w wyniku dyskusji na temat projektu budżetu zaproponowała, aby uwzględnić niżej podane wnioski.

Wnioski komisji:

- a) Komisja wnioskuje o likwidację szkoły w Łosince i przeznaczenie budynku na remizę i bibliotekę;
- b) Komisja wnioskuje o zwiększenie środków finansowych na opracowanie dokumentacji modernizacji dróg gminnych i powiatowych niezbędnych do tworzenia projektów o dofinansowanie ze środków strukturalnych. Środki na wykonanie tych inwestycji w

wysokości 60 tys. złotych czasowo przesunąć z oświetlenia ulic (rozdział 900 9015), zostaną one zwrócone z ostatniej transzy do finansowania za kanalizację.

Przewodniczący poddał pod głosowanie pozytywne zaopiniowanie projektu budżetu na 2007 rok z uwzględnieniem ww. wniosków. W głosowaniu jawnym głosowało 5 członków komisji, za głosowało 5 członków komisji, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. Opinia stanowi załącznik Nr 4 do Protokołu.

Ad. 3

Komisja przyjęła plan pracy, który stanowi załącznik Nr 5 do Protokołu.

Ad. 4

Radna Walentyna Timofiejuk zgłosiła wniosek opracowania projektu modernizacji ulic i chodników w miejscowości Narew (oprócz ul. Bielskiej) do marca bieżącego roku, a następnie przedłożenia go do Stowarzyszenia Puszcza Białowieska, ponieważ jest szansa na 80% dofinansowania.

Przewodniczący poddał pod głosowanie zgłoszony wniosek, który komisja przyjęła jednogłośnie. Następnie ze względu na zbyt krótki czas realizacji i brak możliwości przeprowadzenia w tym czasie przetargu, komisja postanowiła zaniechać realizacji tego wniosku.

Komisja Budżetu i Finansów zakończyła obrady o godz. 11:55

Protokolant

Włodzisław Justyja

Przewodniczący Komisji

Jan Kononiuk

.....
[Signature]